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1  Hankkeen yleiskatsaus 

Yleistilanne 

Hankeosan 1A (ST, Hollola) urakka on valmis ja vastaanotettu.   

Hankeosalla 1B (Allianssi, Lahti) työt ovat käynnissä koko osuudella.   

Hankeosalla 2 (Mt167 Lahden eteläinen sisääntulotie) on tehty korjaus- 
ja viimeistelytöitä. Urakka valmistuu aikataulusta myöhässä.  

Työmaan turvallisuustasoa mittaavien MVR-mittausten keskiarvo syys-
kuulta on 95,5. 

Hankkeella sattui syyskuussa yksi poissaoloon johtanut tapaturma. Yh-
teensä tapaturmia on sattunut 9 kpl. Tapaturmataajuus syyskuun lopussa 
on 4,8*. Väyläviraston kaikkien väylähankkeiden tapaturmataajuuden kes-
kiarvo vuosilta 2014–2018 on 10,9. 

*) tapaturmataajuus = poissaoloon johtaneiden työtapaturmien määrä miljoonaa 
työtuntia kohden).  

 

Henkilöstövahvuus 

Koko hankkeen henkilöstövahvuus raportoitavan kuukauden aikana oli 
noin 237 henkilötyökuukautta (htkk), josta noin 72 htkk Lahden seudulla 
asuvilta työntekijöiltä. 

2  Hankkeen vaiheet ja tilanne 

Hankeosa 1A ST-Hollola 

Urakka on valmis ja vastaanotettu. Kehätielinja avataan liikenteelle vasta 
joulukuussa yhdessä koko kehätien kanssa. 
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Kuva 1. Nostavan eritasoliittymä lännestä päin 

Kuva 2. Luhdanjoen silta Hollolan ja Lahden rajalla, taustalla Patiokallio 
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Hankeosa 1B Allianssi-Lahti 

Viimeinen kehätien ylittävä katu avattiin liikenteelle, kun Porvoonjoentie 
siirtyi uudelle, Patomäen tunnelin ylittävälle linjaukselle. Samalla päästiin 
aloittamaan kehätielinjalla viimeisten maaleikkausten ja kerrosrakenteiden 
teko vanhan Porvoonjoentien linjauksen kohdalta. 

Melu- ja tiekaiteita on asennettu useassa kohtaa. Asfaltointeja on tehty pitkin 
tielinjaa. Launeella saatiin meluvalli valmiiksi.  

Liipolan välitunnelilla ja tunnelin suuaukoilla tehtiin täyttö- sekä vesieristys-
töitä. Liipolan tunnelilla tutkimustunneli 1 täytettiin. Tutkimustunnelin kautta 
aloitettiin louhinta huhtikuussa 2018. Tunnelin itäisellä suuaukolla tehtiin mai-
semointitöitä: kuntan asennusta ja kelopuiden asentamista.  

Syyskuussa aloitettiin tunnelien pelastusharjoitukset. Harjoituksia pidetään 
yhteensä neljä, ja niitä jatketaan lokakuussa. Tunnelissa on tehty lisäksi palo- 
ja savunpoistokokeita.  

Syyskuussa saatiin hankeosan betonoinnit valmiiksi, kun Kujalan risteyssil-
lalle valettiin suojabetoni vesieristystä suojaamaan.  

Kujalankadulla saatiin pääosin tien rakennekerrokset valmiiksi, ja työt jatkuivat 
luiskien rakentamisella, multauksilla ja putkitöillä. 

 

Kuva 3. Välitunnelin täyttötöitä 
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Kuva 4. Pelastusharjoitukset alkoivat tunnelissa 

 

Hankeosa 2 KU – Mt 167 KU 

Uudenmaankadulla jatkettiin viimeistely- ja korjaustöitä. Apilakadun ris-
teyksestä poistettiin työnaikainen kiertoliittymä ja liikennevalot otettiin ta-
kaisin käyttöön. Liikennevalojen ilmaisinsilmukoiden asennustöitä jatkettiin. 

Viimeisen päällystekerroksen (SMA) teko saatiin valmiiksi, samoin tiemer-
kinnät. Syyskuun aikana on asennettu mm. kiveyksiä ja tiekaiteita, ja tehty 
hulevesiputkiin liittyviä korjauksia.  
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Kuva 5. Ilmakuvaa urakan eteläpäästä, oikealla ABC kiinteistö 

 

Kuva 6. Launeen eritasoliittymän alue Uudenmaankadun suuntaisesti.  
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3  Aikataulu 

Näillä näkymin koko hankekokonaisuus on valmistumassa arvioitua aikai-
semmin. Hollolan pään urakka on valmistunut. Tavoitteena on, että Lahden 
pään urakan rakennustyöt valmistuvat pääosin jo vuoden 2020 lopulla, ja 
kehätie avataan liikenteelle joulukuussa 2020. 

Mt167 Lahden eteläisen sisääntulotien parantaminen -urakka viivästyy 
suunnitellusta valmistumisesta. Viivästys ei vaikuta kehätien valmistumi-
seen. 

Seuraavassa kuvassa on esitetty hankkeen vaiheittaisen etenemisen aika-
taulu. 

 

 

4  Kustannukset 

Koko hankkeen toteutuneet ja sidotut (solmitut sopimukset) kustannukset 
(alv 0 %) 30.9.2020 mennessä on esitetty seuraavassa taulukossa.  

 

  Väylävirasto Lahti Hollola YHTEENSÄ 
Sidotut kustannukset 192 906 125,29 € 67 517 143,86 € 7 501 904,87 € 267 925 174,02 € 

Toteutuneet kustannukset 183 767 354,29 € 64 490 722,21 € 6 983 080,06 € 255 241 156,56 € 
 

 

Kustannukset eivät sisällä tilaajien omia kustannuksia. 

Koko hankkeen sopimusvaltuus on 275 M€. 
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Kuva 7. Hankkeen kustannukset 9/2020 

 

5  Viestintä 

Hankkeen viestintä:  

 Facebookissa: https://www.facebook.com/vt12letke/ 

 Internetissä: http://www.vayla.fi/vt12letke 

 Twitterissä: twitter.com/vt12letke (@Vt12Letke) 

 Flickrissä: https://www.flickr.com/photos/153101385@N07/albums 

Hankkeessa laaditaan viikoittain tiedote ajankohtaisista asioista. Viikkotie-
dotteen voi tilata itselleen osoitteesta  https://bit.ly/vt12viikkotiedote 

  


